Gabriele Muru, i cui costi sono stati già detratti dal valore di

stima.

Agli atti non è stato reperito alcun certificato di agibilità.

L’immobile risulta occupato dal debitore, e verrà liberato una volta emesso il decreto di trasferi-

mento.

al valore d’asta di Euro  16.548,00 (sedicimilacinquecentoquarantotto/00 ),

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25%
del prezzo base) con offerta minima di Euro 12.411,00 (dodicimilaquattrocentoundici/00).

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori ad:
Euro 500,00  (cinquecentocento/00)
Cauzione: euro 2.500,00.

FISSA
-  termine agli  interessati  all’acquisto sino alla data  del 02 marzo 2026, ore 16,00  per il